



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

27 июля 2016 года

г. Липецк

№ 329

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 31 октября 2013 года № 497 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Эффективное государственное управление и развитие муниципальной службы в Липецкой области»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 31 октября 2013 года № 497 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Эффективное государственное управление и развитие муниципальной службы в Липецкой области» (в ред. постановлений администрации Липецкой области от 25.02.2014 № 83, от 13.03.2014 № 118, от 01.04.2014 № 163, от 22.04.2014 № 193, от 24.04.2014 № 198, от 25.06.2014 № 272, от 07.10.2014 № 428, от 25.11.2014 № 495, от 31.12.2014 № 585, от 17.04.2015 № 193, от 29.07.2015 № 370, от 24.09.2015 № 445, от 29.01.2016 № 33) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В Паспорте государственной программы Липецкой области:

1) пункт «Соисполнители» дополнить словами «управление строительства и архитектуры Липецкой области»;

2) в пункте «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации государственной программы»:

в абзаце первом цифры «2360978,3 тыс. руб.» заменить цифрами «2365918,8 тыс. руб.»;

в абзаце четвертом цифры «514801,1 тыс. руб.» заменить цифрами «519741,6 тыс. руб.».

2. В Текстовой части:

1) в разделе 5 «Краткое описание ресурсного обеспечения за счет бюджетных ассигнований по годам реализации государственной программы»:

в абзаце втором цифры «2360978,3 тыс. руб.» заменить цифрами «2365918,8 тыс. руб.»;

в абзаце пятом цифры «514801,1 тыс. руб.» заменить цифрами «519741,6 тыс. руб.».

3. В Паспорте подпрограммы 1 государственной программы Липецкой области «Повышение качества предоставления государственных, муниципальных и дополнительных услуг в Липецкой области»:

1) пункт «Ответственный исполнитель» изложить в следующей редакции: «Ответственный исполнитель и соисполнители», включив в него «управление строительства и архитектуры Липецкой области».

4. В Подпрограмме 3 государственной программы Липецкой области «Формирование электронного правительства в Липецкой области»:

1) в Паспорте подпрограммы 3 пункт «Ответственный исполнитель и соисполнители» дополнить словами «управление дорог и транспорта Липецкой области»;

в строке «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «814457,9 тыс. руб.» заменить цифрами «817457,9 тыс. руб.»;

в абзаце четвертом цифры «118275,6 тыс. руб.» заменить цифрами «121275,6 тыс. руб.»;

2) в Текстовой части подпрограммы 3:

в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «814457,9 тыс. руб.» заменить цифрами «817457,9 тыс. руб.»;

в абзаце четвертом цифры «118275,6» заменить цифрами «121275,6».

5. В Подпрограмме 4 государственной программы Липецкой области «Совершенствование системы управления областным имуществом и земельными участками»:

1) в Паспорте подпрограммы 4:

в строке «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы 4»:

в абзаце первом цифры «594896,9 тыс. руб.» заменить цифрами «596837,4 тыс. руб.»;

в абзаце четвертом цифры «123371,1 тыс. руб.» заменить цифрами «125311,6 тыс. руб.»;

2) в Текстовой части подпрограммы 4:

в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «594896,9 тыс. руб.» заменить цифрами «596837,4 тыс. руб.»;

в абзаце четвертом цифры «123371,1 тыс. руб.» заменить цифрами «125311,6 тыс. руб.».

6. В таблице «Сведения об индикаторах цели, показателях задач и объемах финансирования за счет средств областного бюджета государственной программы Липецкой области «Эффективное государственное управление и развитие муниципальной службы в Липецкой области» Приложения 1 к государственной программе Липецкой области:

1) пункт 13 «Основное мероприятие 1 задачи 1 подпрограммы 1: Организация предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна», в т.ч. в МФЦ» дополнить строкой следующего содержания:

Управление строительства и архитектуры Липецкой области	тыс. руб.				25000,0				
---	-----------	--	--	--	---------	--	--	--	--

в строке «Управление государственной службы и кадровой работы администрации Липецкой области» в графе «2016 год» цифры «245690,4» заменить цифрами «220690,4»;

2) пункт 59 «Основное мероприятие 2 задачи 2 подпрограммы 3: Совершенствование системы предоставления государственных и муниципальных услуг на основе информационных технологий» дополнить строкой следующего содержания:

Управление дорог и транспорта Липецкой области	тыс. руб.				3000,0				
--	-----------	--	--	--	--------	--	--	--	--

3) в графе «2016 год» пункта 66 «Итого по подпрограмме 3: «Формирование электронного правительства в Липецкой области» цифры «118275,6» заменить цифрами «121275,6»;

4) в графе «2016 год» пункта 82 «Основное мероприятие 1 задачи 1 подпрограммы 4: Организация деятельности и финансовое обеспечение выполнения подготовительных работ для управления и распоряжения областным государственным имуществом, а также земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена на территории городского округа город Липецк и сельских поселений, входящих в состав Липецкого муниципального района» цифры «13997,0» заменить цифрами «12296,0»;

5) в графе «2016 год» пункта 88 «основного мероприятия 3 задачи 2 подпрограммы 4: «Организация кадастровых и землеустроительных работ, организация работ по государственной кадастровой оценке. Инвентаризация,

обследование объектов капитального строительства и земельных участков» цифры «105302,1» заменить цифрами «108943,6»;

б) в графе «2016 год» пункта 91 «Итого по подпрограмме 4: «Совершенствование системы управления областным имуществом и земельными участками» цифры «123371,1» заменить цифрами «125311,6»;

7) пункт 92 «Итого по государственной программе» дополнить строкой следующего содержания:

Управление строительства и архитектуры Липецкой области	тыс. руб.				25000,0				
---	-----------	--	--	--	---------	--	--	--	--

8) в графе «2016 год» пункта 92:

в строке «Всего» цифры «514801,1» заменить цифрами «519741,6»;

в строке «Ответственный исполнитель: управление государственной службы и кадровой работы администрации Липецкой области» цифры «254190,4» заменить цифрами «229190,4»;

в строке «Соисполнитель: управление имущественных и земельных отношений Липецкой области» цифры «123371,1» заменить цифрами «125311,6»

в строке «Соисполнитель: управление дорог и транспорта Липецкой области» указать цифру «3000,0».

7. В таблице «Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию государственной программы Липецкой области «Эффективное государственное управление и развитие муниципальной службы в Липецкой области» Приложения 2 к государственной программе Липецкой области:

1) в графе «2016 год» пункта 1:

в строке «Всего» цифры «514801,1» заменить цифрами «529241,6»;

в строке «Федеральный бюджет» указать цифры «9500,0»;

в строке «Областной бюджет» цифры «514801,1» заменить цифрами «519741,6»;

2) в графе «2016 год» пункта 4 «Подпрограмма 3: «Формирование электронного правительства в Липецкой области»:

в строке «Всего» цифры «118275,6» заменить цифрами «130775,6»;

в строке «Федеральный бюджет» указать цифры «9500,0»;

в строке «Областной бюджет» цифры «118275,6» заменить цифрами «121275,6»:

3) в графе «2016» год пункта 5 «Подпрограмма 4: «Совершенствование системы управления областным имуществом и земельными участками»:

в строке «Всего» цифры «123371,1» заменить цифрами «125311,6»;
в строке «Областной бюджет» цифры «123371,1» заменить цифрами
«125311,6».

Глава администрации
Липецкой области

О.П. Королев